Amtsblatt für die Gemeinde Apen



1 - 1

2023	Apen, den 21.06.2023	Nr. 24
Inhaltsverzeichnis:		Seite:

Herausgeber:

Gemeinde Apen – Der Bürgermeister, Hauptstraße 200, 26689 Apen

Öffentliche Sitzung des Gemeinderates Apen



26689 Apen, 21.06.2023

Bekanntmachung

Am Dienstag, dem 27.06.2023, 18:00 Uhr, findet in der Aula der Schule Apen eine öffentliche Sitzung des Rates der Gemeinde Apen statt. Alle Einwohnerinnen und Einwohner, sowie die Presse sind herzlich eingeladen.

U. a. werden folgende Tagesordnungspunkte beraten:

- Nachtragshaushaltsplan 2023, Anpassung des Investitionsprogrammes bis 2026
- finanzielle Beteiligung der Gemeinde Apen nach EEG, hier: Zuwendungsvertrag
- Behindertenbeirat Landkreis Ammerland

Die vollständige Tagesordnung hängt an der Bekanntmachungstafel am Rathaus aus und kann unter <u>www.apen.de</u> im Internet aufgerufen werden.

H u b e r, Bürgermeister